
UCHWAŁA NR 1X7118/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA L U B E L S K I E G O 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Opisie Systemu Zarządzania i Kontroli Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 

Działając na podstawie art.41 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art.26 ust. 1 pkt 8 
w związku z art. 25 pkt.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (tekst jedn. Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.). Zarząd Województwa 
Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się zmiany w dokumencie „Opis Systemu Zarządzania i Kontroli 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013" 
zatwierdzonym uchwałą nr CCXII/2484/09 z dnia 10 marca 2009 r. w jego brzmieniu 
ustalonym uchwałą CCXL/4927/2014 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 15 kwietnia 
2014 r. 

2. Szczegółowy opis zmian, o jakich mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ujednolicony tekst „Opisu Systemu Zarządzania i Kontroli Regionalnego Programu 
operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013" stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Marszałek Wojewócaztwa 

Sławom> isńowski 


